
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

сесія 

РІШЕННЯ 

від" ̂ /С » ^ Ф с / ^ / 2 0 ^ р . № 
/м. Тернопіль 

Про передачу з спільної власності 
територіальних громад сіл та селищ Тернопільського району 
товарно - матеріальних цінностей села Кип 'ячка 
Тернопільського району Тернопільської області 
у власність Великогаївської сільської ради 

Керуючись ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про добровільне об'єднання територіальних громад», 
розглянувши клопотання Великогаївської сільської ради від 10 травня 2019 р. 
№ 424, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії районної ради з 
питань розвитку української національної освіти, культури, духовності і засобів 
масової інформації, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Ввести в склад засновників комунального закладу дошкільної освіти 
Тернопільської районної ради «Дитячий садок села Кип'ячка Тернопільського 
району Тернопільської області» Великогаївську сільську раду. 

2. Вийти зі складу засновників комунального закладу дошкільної освіти 
Тернопільської районної ради «Дитячий садок села Кип'ячка Тернопільського 
району Тернопільської області» Тернопільській районній раді. 

3. Передати з спільної власності територіальних громад сіл та селищ 
Тернопільського району в комунальну власність Великогаївської сільської ради: 
- товарно-матеріальні цінності комунального закладу дошкільної освіти 
Тернопільської районної ради «Дитячий садок села Кип'ячка Тернопільського 
району Тернопільської області». 
- товарно-матеріальні цінності клубу та книжковий фонд бібліотеки села Кип'ячка 
Тернопільського району Тернопільської області. 



4. Доручити відділам освіти, культури Тернопільської районної державної 
адміністрації здійснити передачу товарно-матеріальних цінностей згідно чинного 
законодавства. 

5. Комунальному закладу Тернопільської районної ради «Тернопільська 
районна централізована бібліотечна система» товарно-матеріальних цінностей та 
книжкового фонду згідно чинного законодавства. 

6. Контроль за вико 
районної ради з пита 
духовності і засобів масф^с 

і і" 
Голова районної ради ш 

аного рішення доручити постійним КОМІСІЇ 

аїнської національної освіти, культури, 

А. В. ГАЛАИКО 


